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  1 101 Byåsen IL 1 13:38.60  0.00

BUVARP Martin Julian 2:15.17   7101-1 6:54.71 2:15.17  2:18.94  2:15.0111:23.41  6   1

KLÆBO Johannes Høsflot 4:35.77   2101-2 9:08.40 2:20.60  2:13.69  2:15.1913:38.60  4   1

  2 107 Bærums Verk Hauger 1 13:40.25  1.65

HOLMBOE Nikolai Elde 2:14.99   5107-1 6:53.57 2:14.99  2:17.46  2:17.4011:25.14  3   4

SKAR Sindre Bjørnestad 4:36.11   4107-2 9:07.74 2:21.12  2:14.17  2:15.1113:40.25  2   2

  3 105 Strindheim IL  1 13:40.39  1.79

SKAANES Håkon 2:14.96   4105-1 6:55.60 2:14.96  2:18.85  2:15.7811:24.79  8   3

NORTHUG Even 4:36.75   7105-2 9:09.01 2:21.79  2:13.41  2:15.6013:40.39  7   3

  4 104 Heming, IL 1 13:40.71  2.11

MYHRE Simen 2:14.31   1104-1 6:55.94 2:14.31  2:19.38  2:15.8811:24.07  9   2

ARNESEN Harald Astrup 4:36.56   5104-2 9:08.19 2:22.25  2:12.25  2:16.6413:40.71  3   4

  5 113 Molde og Omegn IF 1 13:40.85  2.25

VESTAD Karsten Andre 2:15.56   9113-1 6:53.24 2:15.56  2:17.30  2:17.5411:26.24  2   6

GAUTVIK Mikkel Waldeland 4:35.94   3113-2 9:08.70 2:20.38  2:15.46  2:14.6113:40.85  5   5

  6 102 Asker SK 1 13:40.98  2.38

KVISLE Erland 2:14.67   3102-1 6:54.24 2:14.67  2:17.68  2:18.3111:25.44  5   5

AMUNDSEN Harald Østberg 4:36.56   5102-2 9:07.13 2:21.89  2:12.89  2:15.5413:40.98  1   6

  7 103 Kjelsås IL 1 13:42.48  3.88

SANDVIK Edvard 2:14.54   2103-1 6:55.11 2:14.54  2:17.86  2:19.1211:28.37  7   9

THORVIK David 4:37.25  10103-2 9:09.25 2:22.71  2:14.14  2:14.1113:42.48  9   7

  8 140 Fossum IF 1 13:49.31 10.71

BUCHER-JOHANNESSEN Fredrik Qvist 2:16.11  13140-1 6:56.87 2:16.11  2:19.84  2:21.1411:30.75 12  10

BUCHER-JOHANNESSEN Thomas Qvist 4:37.03   9140-2 9:09.61 2:20.92  2:12.74  2:18.5613:49.31 10   8

  9 108 Vind IL 1 13:50.41 11.81

RAMSTAD Simen Christopher Bratberg 2:16.39  14108-1 6:57.22 2:16.39  2:19.80  2:21.1711:31.10 13  11

EVENSEN Ansgar 4:37.42  11108-2 9:09.93 2:21.03  2:12.71  2:19.3113:50.41 11   9
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 10 121 Nes Ski 1 13:50.93 12.33

SPIGSETH Ola 2:16.02  11121-1 6:56.64 2:16.02  2:18.71  2:15.8411:28.21 11   8

HOLT Filip Glittenberg 4:37.93  13121-2 9:12.37 2:21.91  2:15.73  2:22.7213:50.93 13  10

 11 109 Byåsen IL 2 13:51.90 13.30

FALKANGER August 2:15.30   8109-1 6:53.99 2:15.30  2:18.42  2:23.7311:32.44  4  12

HÅBREKKE Magnus Øyaas 4:35.57   1109-2 9:08.71 2:20.27  2:14.72  2:19.4613:51.90  6  11

 12 110 Åsen IL 1 13:53.20 14.60

MARTENS MEYER Herman 2:15.09   6110-1 6:53.09 2:15.09  2:16.23  2:18.5711:27.62  1   7

HOEL Amund 4:36.86   8110-2 9:09.05 2:21.77  2:15.96  2:25.5813:53.20  8  12

 13 120 Bærums Verk Hauger 2 13:54.50 15.90

EK Jens Marcus Dyrberg 2:15.78  10120-1 6:56.29 2:15.78  2:18.50  2:27.5611:37.98 10  14

HOLMBOE Aleksander Elde 4:37.79  12120-2 9:10.42 2:22.01  2:14.13  2:16.5213:54.50 12  13

 14 114 Njård 1 14:04.20 25.60

VIK Lars Young 2:16.06  12114-1 6:57.73 2:16.06  2:19.40  2:22.7711:37.49 14  13

JENSSEN Matz William 4:38.33  14114-2 9:14.72 2:22.27  2:16.99  2:26.7114:04.20 14  14

 15 122 Heming,  IL 2 14:15.00 36.40

ALEV Alvar Johannes 2:16.81  15122-1 6:58.01 2:16.81  2:19.10  2:20.7911:41.02 15  15

BRU-HEMMINGBY Aksel 4:38.91  15122-2 9:20.23 2:22.10  2:22.22  2:33.9814:15.00 15  15

 16 124 Lyn Ski 1 13:56.88Semi Final Rank:   4

HAUGAN Armann Saastad 2:13.31   7124-1 6:55.15 2:13.31  2:20.15  2:18.6611:35.29  5   4

ANTONSEN Bastian Karlsen 4:35.00   5124-2 9:16.63 2:21.69  2:21.48  2:21.5913:56.88  4   4

 17 106 Rustad IL 1 14:16.99Semi Final Rank:   5

ANDERSEN Iver Tildheim 2:13.49   8106-1 6:54.50 2:13.49  2:20.37  2:19.3111:41.94  2   5

HÆGELAND Tor Olav Nesheim 4:34.13   3106-2 9:22.63 2:20.64  2:28.13  2:35.0514:16.99  7   5

 18 111 MjøsSki 1 13:57.52Semi Final Rank:   6

VIKA Jonas 2:11.92   2111-1 6:45.49 2:11.92  2:16.16  2:20.4211:29.38  1   4

OPSAL Mats 4:29.33   2111-2 9:08.96 2:17.41  2:23.47  2:28.1413:57.52  6   6

 19 142 Fossum IF 2 14:25.57Semi Final Rank:   6

GRUSD Fredrik Arne 2:17.29  12142-1 7:00.27 2:17.29  2:24.05  2:29.2611:51.03  9   9

SÆTHRE Jakob Eiksund 4:36.22   8142-2 9:21.77 2:18.93  2:21.50  2:34.5414:25.57  5   6

 20 117 Røa Allianseidretts2 13:59.49Semi Final Rank:   7

MUSGRAVE Andrew 2:13.32   8117-1 6:46.72 2:13.32  2:14.98  2:16.2811:26.65  4   1

HALS Peder Elias 4:31.74   8117-2 9:10.37 2:18.42  2:23.65  2:32.8413:59.49  7   7
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 21 131 Selbu IL 1 14:26.17Semi Final Rank:   7

SLIND Jørgen 2:12.85   5131-1 6:56.30 2:12.85  2:20.75  2:27.9311:49.93  8   8

FUGLEM Nils Ole 4:35.55   7131-2 9:22.00 2:22.70  2:25.70  2:36.2414:26.17  6   7

 22 115 Åsen IL 2 13:56.56Semi Final Rank:   8

SKJOLD Oskar Lockert 2:14.37   9115-1 6:52.59 2:14.37  2:24.39  2:27.1411:35.53 10   8

HAGA Magne 4:28.20   9115-2 9:08.39 2:13.83  2:15.80  2:21.0313:56.56  2   8

 23 123 Gjerdrum IL 1 14:27.75Semi Final Rank:   8

SKOGVOLD Kristian Erling 2:14.96  12123-1 6:59.34 2:14.96  2:28.38  2:39.7612:00.85 11   9

BJØRTOMT Johan Heni Olsen 4:30.96   6123-2 9:21.09 2:16.00  2:21.75  2:26.9014:27.75  9   8

 24 125 Førde IL 1 14:29.00Semi Final Rank:   8

TEFRE Gjøran Holstad 2:11.38   1125-1 6:54.76 2:11.38  2:15.39  2:18.5711:48.58  3   7

TEFRE Thomas 4:39.37   9125-2 9:30.01 2:27.99  2:35.25  2:40.4214:29.00  9   8

 25 116 Fet SK 1 13:58.30Semi Final Rank:   9

AAKERVIK Daniel 2:13.74   7116-1 6:52.57 2:13.74  2:23.50  2:26.9611:37.33  9   9

AAKERVIK Espen 4:29.07  11116-2 9:10.37 2:15.33  2:17.80  2:20.9713:58.30  9   9

 26 132 Ranheim SK 1 14:39.09Semi Final Rank:   9

BØGEBERG Christian Tobias 2:14.67  11132-1 6:51.98 2:14.67  2:17.80  2:28.8711:49.87  8   8

BOSTAD Andreas Talseth 4:34.18  11132-2 9:21.00 2:19.51  2:29.02  2:49.2214:39.09  8   9

 27 143 Bærums Skiklub 1 14:39.53Semi Final Rank:   9

FREY Isak Leknes 2:12.88   6143-1 6:55.45 2:12.88  2:20.19  2:21.7011:48.15  6   6

BOTTERUD Hermann Skram 4:35.26   6143-2 9:26.45 2:22.38  2:31.00  2:51.3814:39.53  8   9

 28 139 Drammen Strong 1 14:07.75Semi Final Rank:  10

STRINDEBERG Herman Peder 2:15.91  13139-1 6:52.98 2:15.91  2:25.52  2:29.8411:40.68 11  10

GRØSLAND Jonas Johansen 4:27.46   7139-2 9:10.84 2:11.55  2:17.86  2:27.0714:07.75 10  10

 29 112 Røa Allianseidretts1 14:40.22Semi Final Rank:  10

THORESEN Jonas Dyrli 2:27.06  13112-1 7:14.26 2:27.06  2:31.86  2:41.7912:14.76 12  11

CLUGNET James Matthieu 4:42.40  12112-2 9:32.97 2:15.34  2:18.71  2:25.4614:40.22 10  10

 30 129 Hernes IL 1 14:42.03Semi Final Rank:  10

LINDERUD Even 2:13.84   9129-1 6:57.35 2:13.84  2:24.69  2:39.5112:04.00 10  11

LINDERUD Eirik 4:32.66  10129-2 9:24.49 2:18.82  2:27.14  2:38.0314:42.03 10  10

 31 127 Tynset IF 1 14:12.25Semi Final Rank:  11

FERAGEN Sebastian Rød 2:14.42  10127-1 6:50.73 2:14.42  2:22.94  2:37.5711:46.87  7  12

SCHJØLBERG Jørgen 4:27.79   8127-2 9:09.30 2:13.37  2:18.57  2:25.3814:12.25  7  11
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 32 126 Gjelleråsen IF 1 14:51.76Semi Final Rank:  11

HJELMESET Lars Agnar 2:11.61   1126-1 6:56.14 2:11.61  2:16.69  2:22.3212:03.34  9  10

NILSSEN Fredrik 4:39.45  12126-2 9:41.02 2:27.84  2:44.88  2:48.4214:51.76 11  11

 33 119 Steinkjer SK 1 14:57.84Semi Final Rank:  11

MELHUS Niklas Landsem 2:14.15   9119-1 7:10.86 2:14.15  2:28.72  2:39.5212:13.71 11  10

AUNE Pål Trøan 4:42.14  11119-2 9:34.19 2:27.99  2:23.33  2:44.1314:57.84 11  11

 34 128 IL Varden Meråker 1 14:17.32Semi Final Rank:  12

FISKVIK Kristoffer Jullum 2:14.50  11128-1 6:53.04 2:14.50  2:19.52  2:24.7911:41.76 12  11

ØSTTUN Petter 4:33.52  13128-2 9:16.97 2:19.02  2:23.93  2:35.5614:17.32 12  12

 35 141 Gjøvik SK 1 15:04.00Semi Final Rank:  12

SØRUMSHAGEN Arngrim 2:12.17   3141-1 7:04.43 2:12.17  2:31.84  2:40.5312:21.68 12  12

HOVDE August 4:32.59   9141-2 9:41.15 2:20.42  2:36.72  2:42.3215:04.00 12  12

 36 136 Utleira IL 1 15:16.76Semi Final Rank:  12

ROGNES Bernt Emil Finserås 2:15.90  10136-1 7:10.22 2:15.90  2:29.79  2:38.7812:31.90 10  12

SKADAL Joakim 4:40.43  10136-2 9:53.12 2:24.53  2:42.90  2:44.8615:16.76 12  12

 37 145 Tolga IL 1 14:40.12Semi Final Rank:  13

BURUD Hans Bernhard 2:15.09  12145-1 6:55.78 2:15.09  2:26.13  2:38.4611:59.42 13  13

LEREN Tore 4:29.65  12145-2 9:20.96 2:14.56  2:25.18  2:40.7014:40.12 13  13

 38 135 Gjesdal IL 1 15:44.25Semi Final Rank:  13

KLEPPA Samuel 2:18.74  14135-1 7:29.41 2:18.74  2:40.20  2:45.8212:58.54 13  13

LUNÅSMO Sondre 4:49.21  13135-2 10:12.72 2:30.47  2:43.31  2:45.7115:44.25 13  13

 39 137 Asker SK 2 16:46.48Semi Final Rank:  13

ZECHEL Maks Peter 2:16.36  11137-1 7:40.05 2:16.36  2:38.95  2:36.8713:28.16 13  13

LIER Emil Håkon 5:01.10  13137-2 10:51.29 2:44.74  3:11.24  3:18.3216:46.48 13  13

 40 133 Kjelsås IL 2 16:04.65Semi Final Rank:  14

RAKKESTAD Matias Nalum 2:47.66  14133-1 7:57.36 2:47.66  2:36.24  2:43.2813:21.53 14  14

KALLUM Sigurd Wahl 5:21.12  14133-2 10:38.25 2:33.46  2:40.89  2:43.1216:04.65 14  14

 41 138 Eidsvold Værks 1 16:19.25Semi Final Rank:  14

BRUN Erik Johan 2:18.04  13138-1 7:31.86 2:18.04  2:41.47  2:47.9513:19.68 14  14

BRUN Bård Gunnar 4:50.39  14138-2 10:31.73 2:32.35  2:59.87  2:59.5716:19.25 14  14

 42 130 Vind IL 2 17:05.70Semi Final Rank:  14

ENGDAL Eskil 3:48.85  14130-1 8:59.88 3:48.85  2:34.96  2:51.2814:29.45 14  14

EVENSEN Sindre Østlien 6:24.92  14130-2 11:38.17 2:36.07  2:38.29  2:36.2517:05.70 14  14
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DNS 118 Il Vindbjart 1 

ØSTERVOLD Sondre118-1

HOLBÆK Mathias118-2 DNS

DNS 134 Førde IL 2 

NISTAD Ivar134-1

HUSA Elias Amsrud134-2 DNS

LEGEND

ELMQVIST Magnus (SWE)

DNS DNF DSQ LAP

0  0  2 42 44

=

Technical Delegate:

Shared Rank DNS Did not start DNF Did not finish DSQ Disqualified

  0

Participants
Snow ConditionWeather Temperatures

Air Snow Entries Ranked
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Jurybeslut:
Strn: 120 Bærums Verk Hauger 2, Fossum IF 3, ICR 343.13.1 
ikke kontakt i vekslingsfelt
Strn: 130 Vind IL 2, Trøsken IL 1, ICR 343.13.1 tatt igejen med 
en runde og viket ikke till side
Strn: 112 Røa Allianseidretts1, ICR 343.9 Obstruction


